
Id: OLMEE-TIZRN-DALDN-WTSBG-IDEEO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 47/R /2011
RADY GMINY GŁÓWCZYCE

z dnia 28 czerwca 2011 r.

w sprawie przyłączenia miejscowości Dochówko do Sołectwa Szczypkowice. 

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 
z póź. zmianami ) oraz § 5 ust. 1 uchwały Nr 54/479/2002 z dnia 07 października 2002r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Główczyce 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Na podstawie inicjatywy 1/3 stałych , uprawnionych do głosowania mieszkańców miejscowość Dochówko 
wyłącza się z Sołectwa Wielka Wieś i przyłącza do Sołectwa Szczypkowice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego oraz ogłoszeniu oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Główczyce. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Michał Matkowski


